1

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.12.2016_ № 527_____

О внесении изменения в постановление
Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике от 05.12.2014
№ 243

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 05.12.2014 № 243
«Об установлении необходимой валовой выручки территориальных сетевых
организаций, индивидуальных предпринимателей на долгосрочный период
регулирования (без учета оплаты потерь)» (в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 05.02.2015 № 12, от 30.03.2015 № 40, от 15.06.2015 № 121, от
25.06.2015 № 134, от 07.08.2015 № 166, от 25.12.2015 № 651, от 06.09.2016 № 202)
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Начальник Департамента О.А. Рыбалко

2

Приложение
к постановлению Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 05.12.2014 № 243
(в редакции постановлений Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике
от 05.02.2015 № 12, от 30.03.2015 № 40,
от 15.06.2015 №121, от 25.06.2015 № 134,
от 07.08.2015 №166, от 25.12.2015 № 651,
от 06.09.2016 № 202,
от _21.12.2016_ № 527)

Необходимая  валовая выручка
территориальных сетевых организаций, индивидуальных предпринимателей на

долгосрочный период регулирования

№
п/п Наименование сетевой организации Год

Необходимая  валовая
выручка

территориальных сетевых
организаций, индивидуальных
предпринимателей (без учета

оплаты  потерь), тыс. руб.

1 2 3 4

1 ГУП города Москвы «Литейно-прокатный
завод», г. Ярцево

2015 17 543,48
2016 16 113,88
2017 19 025,01
2018 19 924,38
2019 20 844,55

2
Московская дирекция по энергообеспечению -
филиал ОАО «РЖД» на территории
Смоленской области

2015 20 418,72
2016 26 366,11
2017 25 173,44
2018 18 483,30
2019 18 785,21

3 АО «Смоленский авиационный завод»,
г. Смоленск

2015 667,06
2016 698,88
2017 644,65
2018 653,36
2019 671,24

4 ОАО «Оборонэнерго» (на территории 2015 70 239,63

3

Смоленской области) 2016 76 941,53
2017 72 408,85
2018 73 492,50
2019 75 548,48

5 ОАО «ЭлС», г. Десногорск

2015 84 883,27
2016 90 441,11
2017 98 187,74
2018 91 382,99
2019 93 865,16

6 ООО «Горэлектро», г. Смоленск

2015 15 273,76
2016 36 479,20
2017 61 619,43
2018 39 061,07
2019 39 713,10

7 ООО «Промэнергосеть»

2015 13 451,10
2016 25 722,62
2017 25 252,42
2018 25 684,39
2019 24 021,33

8 ООО «Электро-Сетевая Компания «ЭНЕРГО»
(на территории Смоленской области)

2016 11 773,01
2017 17 987,58
2018 18 688,53

9 ООО «Прогресс плюс», г. Рославль

2015 8 671,80
2016 10 107,38
2017 10 336,68
2018 9 738,79
2019 10 000,50

10 ООО «ТСО № 3», г. Смоленск

2017 39 842,35
2018 36 972,80
2019 34 781,44
2020 36 485,29
2021 39 678,07

11 ОГУЭП «Смоленскоблкоммунэнерго»,
г. Смоленск

2017 32 432,49
2018 32 042,66
2019 32 305,37
2020 32 570,40
2021 32 837,75

12 ООО «Электросеть-Смоленск»
2017 33 981,36
2018 29 111,98
2019 29 546,43